
SKRÄPPLOCKARDAGARNA 2024 
 
Uppmaning till skolor, förskolor och föreningar: Var med och håll Gislaveds kommun rent i vår (och 

resten av året)!  

Kampen mot nedskräpning 2024 
Varje vår deltar Gislaveds kommun i Håll Sverige Rents aktion mot nedskräpning. Runt om i landet 

plockar förskolor, skolor, föreningar, företag och privatpersoner skräp - både för att göra sin 

närmiljö lite finare och för att visa att nedskräpning inte är okej. 2023 deltog mer än 2 800 hjältar i 

vår kommun och vi blir väl inte färre 2024 ?! 

Anmälan från 1 mars 
Från 1 mars är anmälningen öppen till Skräpplockardagarna! Anmäl på hsr.se/skrapplockardagarna

Alla anmälda förskolor, skolor och barn- och ungdomsföreningar får tillgång till pedagogiskt och 

åldersanpassat material om nedskräpning från Håll Sverige Rent. 

Viktig om påsar  
Från och med Skräpplockardagarna 2023 kommer inga påsar att skickas ut till förskolor, skolor, 

föreningar och kommuner från Håll Sverige Rent. HSR uppmanar alla deltagare att använda påsar som 

redan finns tillgängliga i verksamheten, hemmen eller på annan plats. 

 

För de som inte har möjlighet att ordna egna påsar erbjuder Gislaveds kommun att skaffa och skicka 

ut till. För påsar krävs utöver anmälan till HSR även anmälan till gunnar.gustavsson@gislaved.se ,ange 

hur många som ska delta. 

Skräpplockardagar våren 2024 vecka 16 
Gislaveds kommun är ansluten till aktionen och vi stöttar  skolor, förskolor och föreningar som vill 

göra en insats i sin närmiljö. 15-19 april (vecka 16) är den vecka vi i Gislaveds 

kommun siktar på 2024.  

Sortera och återvinn 
Ni tar själva hand om det skräp ni samlat in. Sortera och återvinn gärna 

förpackningar av papper, glas, metall och plast vid närmsta 

återvinningsstation. Restavfall lägger ni i soptunna för restavfall. 

Extra hämtning 
Om ert insamlade skräp inte får plats i den vanliga soptunnan kontakta 

gunnar.gustavsson@gislaved.se så hittar vi någon lösning. 

 

Skräpplockardagarna är också ett bra tillfälle att lära sig mer om nedskräpning, återvinning och 

konsumtion. På hsr.se finns många tips om vad man kan göra och hur. 
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